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         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

 

Nr._____prot.                                                                     Tiranë, më  _____ . _____ 2024   

 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[Data]: 30.08.2024 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1._ONE ALBANIA (Rruga Muhedin Llagami, kompleksi square 21) 

2.  VODAFONE ALBANIA (Autostrada Tirane-Durres, rruga pavaresia, nr.61, Kashar, Tirane) 

 

Procedura e prokurimit: Marreveshje kuader me nje operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara , 12 muaj E hapur e thjeshtuar 

 REF- 16363-08-15-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] Shërbim mobile 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

19.08.2024, NR.51 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1.ONE ALBANIA                                                                    J61814094W 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 

1.348.800 (njëmilionë e treqind e dyzet e tetëmijë e tetëqind)  lekë  (e shprehur në shifra dhe në 

fjalë) 

Totali i cmimeve për njësi 1.520 (njëmijë e pesëqind e njëzet) lekë. 

 

2.VODAFONE ALBANIA                                                K11715005L 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     1.390.000 (njëmilionë e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë)    (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i cmimeve për njësi 115,833 (njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) 

Lekë 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________             

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

2._________________________________                    _________________           

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1.ONE ALBANIA                                                                    J61814094W 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 

1.348.800 (njëmilionë e treqind e dyzet e tetëmijë e tetëqind)     lekë                        (e shprehur 

në shifra dhe në fjalë) Totali i cmimeve për njësi 1.520 (njëmijë e pesëqind e njëzet) lekë. 
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Totali i pikëve të marra _______________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Skënder Brataj                                                                                               

 


